京都府立大学教育研究評議会 議事録

第１ 日 時   令和５年３月８日（水） 14時 30分から 16時２分まで

第２ 場 所   Teamsによる Web会議

第３ 出席者   塚本委員、山口委員、増村委員、川勝委員、南山委員、菱田委員、

服部委員、古田委員、板井委員、隅田委員、長島委員、小林委員、

中村委員、岡本委員、桂委員、桑波田委員、山川委員、古澤委員、

木上委員、柾木委員

第４ 議 事

 冒頭、２月教育研究評議会の議事録（案）について、案のとおり了承された。

１ 審議事項

⑴ 京都府立大学学則の一部改正について

⑵ 産学公連携推進関連規程の制定及び改正について

⑶ 教員の採用について

⑷ 教員の昇任について

⑸ 教員に係る称号付与について

⑹ 連携教員の委嘱について

⑺ 教員の採用選考について

⑻ 令和５年度 年度計画（案）について

⑼ 令和５年度 当初予算（案）について

【 審議結果 】

⑴について古澤委員から、⑵について増村委員から、⑶について菱田委員及び

古田委員から、⑷について古田委員から、⑸について塚本委員から、⑹及び⑺につ

いて古田委員から、⑻及び⑼について古澤委員から説明があり、いずれも提案どお

り了承された。

２ 報告事項

⑴ 令和４年度学長表彰被表彰者及び表彰式について

  ⑵ 令和５年度一般選抜（前期日程）合格状況について

⑶ 京都府立大学附属図書館及び京都府立医科大学附属図書館下鴨館に係る閲覧等

業務の委託先について

⑷ 大学院生の受賞について

【 報告結果 】

⑴について塚本委員から、⑵について南山委員から、⑶について小林委員か

ら、⑷について古田委員から報告があり、了解された。